

# Spotkania opłatkowe

cd. ze str. II

- Wydaje mi się, że rok 2018 był dobrym rokiem dla pracowników służby zdrowia, choćby ze względu na podwyżki. Panie pielęgniarki zostały docenione, co prawda nie wszystkie, ale większość, inni pracownicy też, dzięki ustawom, które weszły w życie w mijającym roku. A przyszły rok? Mam nadzieję, że będzie lepszy, bo czekają nas kolejne podwyżki, które wynikają z rozporządzeń. Jestem pozytywnie nastawiona do przyszłości. Uważam, że przed związkiem jest kontynuacja zadań, które zmierzają do poprawy warunków płacy i pracy

pracownikom, choćby stanie na straży płacy minimalnej i odmrożenie kwoty odpisu na fundusz socjalny. Bardzo bym sobie tego życzyła, żeby w kolejnych latach pracownicy byli bardziej pozytywnie nastawieni do zrzeszania się w związki zawodowe, nie tylko w branży medycznej, ale we wszystkich, bo wtedy mamy większe możliwości na działanie i wpływ na jakość życia i pracy w naszym kraju.

**Joanna Różańska**  
przewodnicząca „Solidarności”  
przy Wojewódzkim Szpitalu  
Specjalistycznym w Rzeszowie



18 stycznia w Urzędzie Marszałkowskim odbyło się spotkanie opłatkowe zorganizowane przez Komisję Zakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników UM.



8 stycznia spotkali się członkowie Regionalnej Sekcji Emerytów i Rencistów „S” oraz Komisji Terenowej „S” na tradycyjnym opłatkach. Na akordeonie kolędy przygrywał Bronisław Czubara.



Na zdjęciach po lewej:

18 stycznia pracownicy Oświaty i Wychowania w Ropczycach zorganizowali spotkanie opłatkowe.

19 stycznia odbył się opłatek działaczy NSZZ „Solidarność” zrzeszonych w Oddziale ZR w Ropczycach.

15 stycznia w Filharmonii Podkarpackiej odbył się tradycyjny opłatek podkarpackich samorządowców, na który zjechali przedstawiciele władz lokalnych, parlamentarzysty i szefowie służb.



18 grudnia 2018 r. w Nowej Sarzynie odbyło się spotkanie opłatkowe emerytów i rencistów działających przy Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” Zakładów Chemicznych Organika-Sarzyna, należących do grupy Ciech SA.